2021年省级工业和信息化高质量发展专项资金（因素法）

拟支持项目公示

按照《关于组织申报2021年省级工业和信息化高质量发展专项资金的通知 》（长九工信联字[2022]7号）文件精神，自2022年1月28日开始组织企业申报、审核（资格审查、材料审查），现将拟支持项目予以公示，公示期为2022年6月20日—2020年6月25日。如有异议，请将意见以书面（实名）形式反馈至九台区工信局、财政局相关科室。

九台区工信局

  工业经济科  张俊吉  孙颖    0431-82333919

九台区财政局

    企业科      朱虹  0431-82324332

附件：2021年省级工业和信息化高质量发展专项资金拟支持项目公示表

　　长春市九台区工信局     长春市九台区财政局

                        2022年6月20日

附表：
2021年省级高质量发展专项资金拟支持项目公示表
	序号
	企业名称
	项目名称

	1
	楚天华通医药设备有限公司
	2021年春节期间重点工业企业连续生产

	2
	吉林惠利现代轻工装备有限公司
	2021年春节期间重点工业企业连续生产

	3
	长春市朱老六食品股份有限公司
	2021年上半年工业稳增长作用突出

	4
	长春市环农饲料有限公司
	2021年上半年工业稳增长作用突出

	5
	长春中誉集团有限公司
	2021年上半年工业稳增长作用突出

	6
	吉林省聚隆钢铁有限公司
	2021年上半年工业稳增长作用突出

	7
	吉林中财管道有限公司
	2021年上半年工业稳增长作用突出

	8
	长春市祺泰钣焊压型有限公司
	2021年上半年工业稳增长作用突出

	9
	吉林吉钢钢铁集团福钢金属制造有限公司
	2021年上半年工业稳增长作用突出